檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：馬靜敏

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：katrina1222@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年11月7日

發文字號：府教終字第1050203131號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、105樂齡童軍快樂體驗營計畫。2、105樂齡童軍快樂體驗營時間表。(1050203

131_Attach000.doc、1050203131_Attach001.doc)

主旨：檢送花蓮縣女童軍會辦理「105年花蓮樂齡童軍有愛無礙

快樂體驗營活動計畫」1份，請各校踴躍組團報名參加，請

查照。

說明：

一、依據本縣女童軍會105年10月27日105花女笙字第10500000

31號函辦理。

二、本活動訂於105年11月27日及28日(星期六、日)假花蓮洄

瀾灣開心農場及花蓮東區老人之家等地舉辦，報名時間即

日起至11月15日（星期二），請詳實填妥報名表後，電子

檔E-mail至本縣女童軍會，電子信箱sy3535.chen@msa.hin

et.net。

三、本案聯絡人花蓮縣女童軍會陳素嬰老師，洽詢電話：03-8

221012、0919923618，傳真：03-8233706 。

四、惠請學校於活動期間核予帶隊教師公(差)假登記，活動於

假日期間請同意於6個月內補休。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國

3

1050003712

■■■■■■■■■■■■■105/11/09

■■■■■■■

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬小學、國立花蓮高級中學、國立花蓮女

子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花

蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星

高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立玉里高級中學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、花蓮

縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2016-11-09
08:57:00